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申込締切

～～77//3311（（木木））
業者
電話

業者
FAX

と き 8月31日（日）雨天決行

利用会員 10,200円 登録同居家族 11,200円 関係者 14,600円（通常料金14,630円）

高幡不動駅・日野駅・豊田駅集合場所

35人（最少催行人員30名）募集人数

参 加 費

参加費の支払い 当選者には、案内書と支払方法が同封されますので、旅行会社指定口座にお振込みください（振込手数料は各自負担）。

申込方法

当落通知 ８月10日（日）までに旅行会社から代表者へ郵送

抽選

行
程

高幡不動駅（7:30）� 日野駅（7:45）� 豊田駅（8:00）� 勝沼シャインマスカット狩り � 道の駅KawaguchikoBase

（買物）� フジヤマテラス ランチブッフェ（昼食）� 河口湖ほほえみ園（トマト狩り）� 日野市内（18:00頃着予定）

７月31日（木）までに旅行会社へTELまたはFAX（必着）
①日野市勤労者福祉サービスセンター
②代表者連絡先（氏名・住所・携帯）
③参加者全員の氏名・年齢・性別・参加費区分・事業所名・
会員番号・集合場所

あっせん日帰りツアー

※当日は旅行会社の添乗員が同行します。サービスセンター職員は同行いたしません。
※この旅行は、富士急トラベル株式会社と参加者個人との契約で行われます。
※当落通知後のお問い合わせ（変更やキャンセル等）は、旅行会社にお願いいたします。

写
真
は
イ
メ
ー
ジ
で
す

富士急トラベル株式会社
観光庁長官登録旅行業第101号

TEL0427438105（平日9:30～18:30）

FAX 0427438107

問合せ
申込先

フジヤマテラス

※抽選結果は直接業者から8/10までにご連絡シシャャイインンママススカカッットトとと
フフルルーーツツトトママトト狩狩りり

フジヤマテラスほほえみ園旅の駅 kawaguchikobase

お昼も食べ放題！
シャインマスカットもトマトも
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日野市民プール利用補助券
有効期間 2025年７月19日�～８月30日�

○本券１枚につき１人１回使用できます。○コピー不可
○本券を、プール券売窓口で、下記の料金を添えて提出してください。

利用料金

どちらかに○を

利用会員番号

利用会員氏名

発行

（一社）日野市勤労者福祉サービスセンター

日野市民プール利用補助券
有効期間 2025年７月19日�～８月30日�

○本券１枚につき１人１回使用できます。○コピー不可
○本券を、プール券売窓口で、下記の料金を添えて提出してください。

利用料金

どちらかに○を

利用会員番号

利用会員氏名

発行

（一社）日野市勤労者福祉サービスセンター

日野市民プール利用補助券
有効期間 2025年７月19日�～８月30日�

○本券１枚につき１人１回使用できます。○コピー不可
○本券を、プール券売窓口で、下記の料金を添えて提出してください。

利用料金

どちらかに○を

利用会員番号

利用会員氏名

発行

（一社）日野市勤労者福祉サービスセンター

日野市民プール利用補助券
有効期間 2025年７月19日�～８月30日�

○本券１枚につき１人１回使用できます。○コピー不可
○本券を、プール券売窓口で、下記の料金を添えて提出してください。

利用料金

どちらかに○を

利用会員番号

利用会員氏名

発行

（一社）日野市勤労者福祉サービスセンター

２０２５ プール情報！

区 分 利用料金 一般料金

利用料
３時間まで

大 人 100円 200円

こども（中学生以下） 50円 100円

「日野市民プール」利用補助券

大人 100円 こども 50円 大人 100円 こども 50円 大人 100円 こども 50円 大人 100円 こども 50円

☆利用会員番号・氏名の記載のないもの無効。

【有効期間】 ７月19日（土）～８月30日（土） ９:00～17:00

8/31は市民大会のため終日休場

【料 金】

☆上記の一般料金は日野市内在住・在勤・在学の料金です。

☆利用が３時間を超えると別途料金がかかります。

【利用方法】 下記の利用補助券を切り取り、施設窓口に料金を添えて提出してください。

（おつりのないようお願いします。）

ク
ー
ポ
ン

【所在地】日野市川辺堀之内190番地

TEL042-583-5440

利用会員番号 －

利用会員氏名

利用会員番号 －

利用会員氏名

利用会員番号 －

利用会員氏名

利用会員番号 －

利用会員氏名

「よみうりランド」
プール利用助成券

窓口

郵送

配付

「プール付ワンデーパス」「プールＷＡＩ入場券」が、800円引きで購入

できる券を希望者に配付します。

【料 金】（例）プール付ワンデーパス 大人 6,400円 → 5,600円

プールＷＡＩ入場券 大人 3,400円 → 2,600円

利用料金は変動制です。施設公式ホームページでご確認ください。

【有効期間】 ６月28日（土）～９月15日（月･祝）

【配付枚数】 利用会員１人 1セット（４人分）

郵送希望の方は、利用会員番号・氏名・「よみうりプール助成券希望」を明記したメモと、住所を記入し110

円切手を貼った返信用封筒を事務局まで送ってください。返信には数日かかります。

申
込
方
法

配付期間

～～99//1122（（金金））1177::0000

「東京サマーランド」夏季１Dayパス
ガイドブック巻末綴込みP51の特別利用券に、必要事項を記入して

使用してください。

（日付指定整理券の事前取得は不要です。）

【有効期間】 ７月５日（土）～９月29日（月）

【料 金】（例）大人 2,800円または3,500円

利用日により料金が変わります。

中学生・小学生・幼児・シニアにも割引があります。

公式HP料金案内

綴
込
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【料 金】

【有効期限】 2026年１月31日（土） 【販売枚数】 利用会員１人 5枚まで

【引換期間】 ７月24日（木）～８月14日（木）

水着入浴エリア「ユネッサン」が利用できる入場券です。

区 分 販売料金 一般料金

大人（中学生以上） 1,100円 2,500～3,000円

小人（３歳～小学生） 700円 1,400～1,700円

※裸入浴エリア（森
の湯）は追加料金
※バスタオル・フェ
イスタオルのレン
タルあり（別料金）

申込締切

～～77//1144（（月月））1177::0000

HP電話

※申込締切後のキャン
セルは不可

※申込者全員に販売

募集販
売

2025年新登場のウォータースライダー
「ロッキーズスプラッシュ」

青く輝く相模湾を一望できるシーサイド
リゾートプール！
９つのプールと絶叫スライダーが人気!

ク
ー
ポ
ン「大磯ロングビーチ」【利用方法】下記のクーポンを切り取り、必要事項をご記入のうえ、施設窓口

に料金を添えて提出してください。（コピー不可。１枚につき５人まで利用できます。）

利用会員番号 －

利用会員氏名

発行：（一社）日野市勤労者福祉サービスセンター
TEL042－581－6711

大磯ロングビーチ 入場割引券 （補助付）

区 分 利用料金 一般料金 人数 区 分 利用料金 一般料金 人数

お と な 2,500円
4,400～
4,900円

小 学 生 1,300円
2,400～
2,600円

中 ・ 高 校 生 1,600円
3,000～
3,300円

幼児３歳以上 600円
1,200～
1,400円

シニア65歳以上 1,300円
2,400～
2,600円

◇本券１枚で５人まで利用できます。（無記名無効・コピー不可） ◇本券をチケット売場、窓口に提出し上記の金額をお支払いください。
◇所在地 神奈川県中郡大磯町国府本郷546TEL0463617726 ◇刺青・タトゥ（アートメイク・シール含む）をされた方の入場不可。

有効期間：2025年７月５日（土）～９月15日（月･祝）

人数を記入してください

営業時間等は、
施設HPでご確認
ください。

「 」

【販売枚数】 利用会員１人 6枚まで 【有効期限】 2026年２月28日（土）

【料 金】

申
込
方
法

※枚数に達し次第、終了となります。
※申込後のキャンセルは不可

窓口 販売期間

77//99（（水水））88::3300～～1122//2244（（水水））1177::0000電話 HP

先着順新企画

【券 種】 片道乗車券引換券

切符売り場で片道乗車券と引き換えてください。

区 分 販売料金 一般料金

大 人（中学生以上） 300円 600円

小 人（小 学 生） 150円 300円

「御岳山ケーブルカー」

レジャー施設チケット 先着販売中
HP電話 申込

随随時時

窓口
※申込後のキャンセル
は不可

申
込
方
法

先着順

施設名 区 分 販売料金 一般料金
販売枚数

（利用会員１人）
有効期限

「府中市郷土の森博物館」
入場引換券

大 人 150円 300円
5枚まで ８月31日（日）

３歳～中学生 50円 150円

「高尾山ケーブルカー・リフト」
乗車引換券

大 人 200円 490円
6枚まで 2026年２月28日（土）

小 人 100円 250円

「東武動物公園」★プールも使えます
法人アトラクションパスセット

大人･中･小･
シニア共通

2,400円
4,000～
5,300円

5枚まで 2026年３月31日（火）

「よみうりランド」ワンデーパス
※プールは使えません

大人･こども･
シニア共通

3,800円
2,400～
5,800円

4枚まで 2026年３月31日（火）

「京王あそびの森HUGHUG」
平日フリーパス

大 人 500円 1,200円
6枚まで 2026年３月31日（火）

小 人 500円 1,200円

「京王れーるランド」 入館券 大人・子ども共通 100円 400円 6枚まで 2026年３月31日（火）

施設紹介YouTube→

公式HP
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内容・料金（税･送料込み）

申
込
方
法

申込期間

77//99（（水水））～～77//1166（（水水））

業者
WEB

※申込後のキャンセル及び変更は不可

先着
順

イ
メ
ー
ジ
で
す

【申 込 数】 利用会員１人 白桃4箱、シャインマスカット2箱まで

【申込方法】 ①はじめて「てんどうフーズ」をご利用の場合は、会員登録が必要です。

②右のQRコードからてんどうフーズサイト内「かわせみセンター会員専用ペー

ジ」にログイン。希望の商品・個数を選び、配送先の情報、支払い方法等

必要事項を入力し、申し込む。

この時備考欄に、会員番号（７ケタ）を必ず入力してください。

③自動返信メールに振込先が記載されています。

※１週間以内にご入金いただけない場合は自動キャンセルとなります。

※通常のページからログインして注文してしまいますと、会報から応募したことが分からなくなってしまう

ので、必ず右のQRコードのページから注文してください。

【支払方法】 前払い クレジット決済、ゆうちょ振込、銀行振込（振込の場合の手数料は自己負担）

【発 送 日】 川中島白桃：８月中旬～下旬頃 シャインマスカット：９月上旬～下旬頃

※天候により発送時期が前後いたしますのでご了承ください。

【問い合わせ先】 株式会社ジェイエイてんどうフーズ �0120695156 ■営業時間 9:00～16:30平日のみ

※ネット申込が難しい方はかわせみセンター（0425816711）にご連絡ください。

おおお 届届届 けけけ ぐぐぐ るるる めめめ

※商品番号が異なれば別配送になります。ご用意できた商品から順次発送します。

※お届け日の指定はできません。

※天候により色・サイズにバラつきがありますのでご了承ください。

※あきらかな不良品などがあった際に限り対応いたします。

２日以内に業者へご連絡ください。現物を確認後の対応になります。（連絡なしでの返送には対応不可）

川中島白桃・シャインマスカット
山山形形県県天天童童市市かからら

品 名 ・ 内 容 あっせん価格 一般価格 販売数

Ａ 川中島白桃 ２㎏（４～８玉） 2,670円 3,565円

各100箱Ｂ 川中島白桃 ３㎏（６～12玉） 3,790円 4,689円

Ｃ
シャインマスカット 1.4㎏
（700ｇ×２）

3,920円 4,888円

202

ＦＣ東

東京

読売

※飲み放題は追加料金で①3,500円②2,500円の２種類あり

期間：2025年７月５日（土）～９月30日（火）

京王プラザホテル八王子
２Fレストラン〈ル クレール〉

�0426566721 要予約 予約受付 10：00～18：00

発行 （一社）日野市勤労者福祉サービスセンター TEL042－581－6711

※枠内に人数を記入してください。※本券１枚で計４名様まで有効

○無記名無効
○コピー不可
○譲渡不可

利用会員番号 －

利用会員名

ラ ン チ 平 日 11：30～15：15（105分制）
土日祝 １部11：30～13：15、２部13：30～15：15

大 人
平 日 4,000円 → 3,000円 × 人

土日祝 4,800円 → 3,570円 × 人

小学生（全日） 2,500円 → 1,700円 × 人

ルクレールHP

ランチクーポン ◇L.O.は30分前
◇４～５歳通常料金（全日

1,200円）。３歳以下無料
◇所在地 八王子市旭町141

（JR八王子駅北口前）

駐車場あり（利用額2,000円

以上３時間無料）

利用方法 【要予約】◆ご予約の際に「日野市勤労者福祉サービスセンターのクーポン利用」とお伝えください。

◆来店時にクーポン（利用人数、会員番号、会員名を記入）を渡し、精算時に券面金額をお支払いください。

◆クーポン１枚で４名様まで有効（利用会員１人につき１枚利用可）※料金はすべて税込・サービス料込。

※満席等によりご予約いただけない場合があります。 ※画像はイメージです。
※状況により、営業時間・提供方法及び内容が変更となる場合や休業となる場合があります。

ク
ー
ポ
ン夏夏夏夏夏夏夏夏夏夏夏のののののののののののおおおおおおおおおおお食食食食食食食食食食食事事事事事事事事事事事クククククククククククーーーーーーーーーーーポポポポポポポポポポポンンンンンンンンンンン
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【座席・料金】 試合日によって席種・料金が異なります。
※１・３塁の指定はできません。
※東京ドームグループ利用券はつきません。

指定席Ｂ 4,100円（通常4,900円）
指定席Ｃ（大 人） 2,000円（通常2,500円）
指定席Ｃ（小中高） 800円（通常1,000円）

【あっせん枚数】各試合８枚

【申込枚数】利用会員１人あわせて 4枚まで

試合日時 対戦相手 席種 引 換

8月24日（日）14:00 DeNA Ｃ席
（大小区
分あり）

7/29（火）～

9月9日（火）18:00広 島

8/13（水）～
9月10日（水）18:00広 島

9月11日（木）18:00広 島
Ｂ席

9月19日（金）18:00広 島

22002255 明明治治安安田田ＪＪ１１リリーーググ

ＦＦＣＣ東東京京ホホーームムゲゲーームム

申
込
方
法

※申込後のキャンセルは不可

電話

HP

申込期間

77//99（（水水））～～77//2222（（火火））
88::3300 1177::0000

先着
順

※試合日の概ね１週間前までに引換をお願いします。

申
込
方
法

※申込後のキャンセルは不可

電話

HP

先着順東東京京ドドーームム

読読売売ジジャャイイアアンンツツ公公式式戦戦

申込期間

77//99（（水水））88::3300～～77//1166（（水水））1177::0000

試合日時 ※１ 対戦相手 パターン 引換

9月13日（土）or
14日（日）or15日（月祝）

東京ヴェルディ B 8/27�～

9月23日（火祝） アビスパ福岡 A 9/3�～

9月27日（土）or28日（日）横浜F・マリノス B 9/10�～

10月25日（土）or26日（日）ファジアーノ岡山 B 10/8�～

12月6日（土） アルビレックス新潟 B 11/19�～

【会 場】 味の素スタジアム

【座 席】 メインＳ指定席

【料 金】 チケットの価格はＡ・Ｂの２パターンとなります。

【あっせん枚数】 各試合 10枚 【申込枚数】 利用会員１人あわせて 4枚まで

パターン

区分

あっせん料金（当日料金）

Ａパターン Ｂパターン

大 人 4,000円（5,900円） 4,300円（6,400円）

Ｕ－18 2,100円（2,950円） 2,300円（3,200円）

U－12 400円 （500円） 400円 （500円）

※U-18は2007年４月２日／U-12は2013年４月２日生まれ以降が対象
未就学児は保護者の膝上観戦の場合チケット不要。

※１…試合日時は7/17（木）17時頃、Ｊリーグから発表予定です。

大相撲九月場所
【座席・料金】（平 日）２階イスＳ席 13,600円（15,600円相当：チケット9,000円＋土産）

２階イスＡ席 12,600円（14,600円相当：チケット8,000円＋土産）
２階イスＢ席 9,600円（11,600円相当：チケット5,000円＋土産）

（土日祝）２階イスＢ席 10,100円（12,100円相当：チケット5,500円＋土産）

【申 込 方 法】 ①～⑥を記入の上お申し込みください。

①大相撲九月場所 ②利用会員番号 ③事業所名 ④氏名 ⑤日中連絡の取れる電話番号

⑥９月14日（日）～28日（日）の中から希望日（第２希望まで）と席種・枚数

【申 込 枚 数】 利用会員１人 4枚まで

※申込後のキャンセル
は不可

※土産（6,600円相当）は
幕の内弁当・焼鳥・
お菓子・記念品・ビー
ル・あんみつ

申
込
方
法

電話 FAX 申込締切

～～77//1166（（水水））1177::0000

抽 選 HP

※抽選結果：８月上旬サービスセンターより連絡

八王子日本閣 レストラン〈フローラ〉 �0426764128 要予約

予約受付 平日10：00～18：00/土日祝10：00～19：00

ランチクーポン

◇所在地 八王子市鑓水5302 ◇無料駐車場完備
◇JR八王子駅南口から無料送迎バスあり。

ランチ 11：00～15：00（L.O.14:30）

フランス
料 理

シーズナルランチ
（ハーフコース）

3,520円→2,600円× 人

特別ランチ
（フルコース）

6,050円→4,600円× 人

日 本
料 理

鑓水御膳 3,520円→2,600円× 人

うなぎ御膳 4,950円→3,600円× 人

期間：2025年７月５日（土）～９月28日（日）
※月・火曜定休 祝日の場合は営業

発行 （一社）日野市勤労者福祉サービスセンター TEL042－581－6711

※枠内に人数を記入してください。※本券１枚で計４名様まで有効

○無記名無効
○コピー不可
○譲渡不可

利用会員番号 －

利用会員名

フローラHP
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チチチケケケッッットトト
案案内内

申
込
方
法

電話 HP先着
順 申込期間

77//88（（火火））88::3300～～77//1155（（火火））1177::0000

■申込枚数 利用会員１人 各催し物につき４枚まで
■引換期間 下記公演ごとに記載
※座席は指定席でお選びいただけません。
※「葉加瀬」「アンパンマン」「槇原」以外は未就学児入場不可

お申込時には、必ず利用会員番号をお知らせください！

※申込後のキャンセルは
不可

葉加瀬太郎 コンサートツアー 2025

9月6日（土）

あっせん枚数 1100枚

料 金 全席指定 9,500円
（通常 11,000円）

J:COMホール八王子
16:00開演

引引換換 88//2200（（水水））～～99//22（（火火））

14:00開演

J:COMホール八王子
料 金 2,900円（通常 7,700円）
あっせん枚数 1100枚

9月8日（月）

純烈コンサート2025

★2024年日本武道館公演を成し遂げ2025年も話題沸騰で楽しさ満載のスーパー銭
湯アイドル純烈。3人体制で新たなチャレンジとなる純烈のステージをお楽しみに。
予定曲：新曲「奇跡の恋の物語」「たった2
秒の恋」「夢みた果実」「純烈魂」「プロポー
ズ」「純烈のハッピーバースデー」他

たたんんばばららララベベンンダダーーパパーークク特特別別入入園園割割引引券券配配付付中中！！
ご希望の方は、センター窓口にお越しください。
センターＨＰお知らせ欄からも入手できます。 【******】
【割引券の有効期間】６月28日（土）～８月24日（日）

【優待料金】大人（中学生以上） 一般 1,200円 → 600円

小学生 一般 500円 → 300円

「「東東京京デディィズズニニーーリリゾゾーートト」」ササンンククスス・・フフェェスステティィババルル
期間中、１デーパスポートがお得に購入できます！

【******】【実施期間】７月２日（水）～９月12日（金）

【料 金】大人 1,000円引き 中高生 800円引き 小人 600円引き

ベネフィットのコーポレートプログラムと併用可

申込にはフェスティバル用パスワードが必要です。センターＨＰお知らせ欄、あるいはセンター窓口で確認してください。

それいけ！アンパンマン ミュージカル

11月29日（土）

あっせん枚数 1100枚

料 金 全席指定 2,100円
（通常 3,900円）

J:COMホール八王子

13:30開演

引引換換 1111//1177（（月月））～～1111//2266（（水水））引引換換 1100//2277（（月月））～～1111//55（（水水））

Ｋアリーナ 横浜

料 金 Ａ席 8,000円（通常 10,000円）

あっせん枚数 1100枚

11月8日（土）

槇原敬之 35thAnniversaryConcert2025
“TREASUarenaTOUR”

18:00開演

�やなせたかし／フレーベル館・TMS・NTV

美美美美美美美美美美術術術術術術術術術術
あっ

お知らせ欄
パスワード

お知らせ欄パスワード

引引換換 88//2200（（水水））～～99//22（（火火））

石川さゆり
コンサート2025

9月9日（火）

あっせん枚数 1100枚

料 金 Ｓ席 5,000円
（通常 7,000円）

J:COMホール八王子

14:00開演

引引換換 88//2200（（水水））～～99//22（（火火）） 引引換換 1100//66（（月月））～～1100//2200（（月月））

明治座

料 金 全席指定 8,400円
（通常 12,000円）

あっせん枚数 1100枚

10月25日（土）

また本日も休診 ～山医者のうた～

12:00開演

※保護者１名につきお子さま
１名まで２歳未満膝上無料

※４歳以下入場不可

※３歳未満入場不可

出演者 柄本明 渡辺えり 江口のりこ
佐藤Ｂ作 笹野高史 他

東海東京フィナンシャル・グループ presents

TARO HAKASE35thAnniversaryTheBestof35Years
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びゅう商品券
FAX HP 申込締切

～～77//2222（（火火））1177::0000

郵送募集
販売

【料 金】 １セット 9,000円（1,000円券×10枚 10,000円分）

※有効期限なし ※おつりは出ません。

【枚 数】 利用会員１人 1セット
【申込方法】 ①～⑤を明記してお申込みください。

①びゅう商品券申込 ②利用会員番号 ③事業所名 ④氏名 ⑤連絡先電話番号

【引換期間】 ８月12日（火）～８月25日（月）

申
込
方
法※期間内申込者、全員に販売

※申込締切後のキャンセルは不可

ＪＲ東日本やＪＲ北海道の「みどりの窓口」で、乗車券・特急券購入のほか、ＪＲグループの駅ビル（ルミ

ネ・グランデュオ・セレオ、エキュート）、ホテル、全国のＪＴＢや百貨店（伊勢丹、大丸、高島屋、京王百

貨店、東急百貨店等）や家電販売店（ビックカメラ、ヨドバシカメラ等）でご利用いただけます。

※一部の店舗・売り場ではご利用できない場合がありますので、店頭にてご確認ください。
※交通系ＩＣカードへのチャージなど、一部サービスにはご利用できません。

スウェーデン国立美術館

素描コレクション展
－ルネサンスからバロックまで

7月1日（火）～9月28日（日）

休館日：月曜日、7/22、9/16

ただし7/21、8/11、12、9/15、22は開館

国立西洋美術館

【料 金】一般1,100円（当日2,000円）
※大学生当日 1,300円

高校生当日 1,000円

中学生以下無料

※最新情報は展覧会公式サイトでご確認ください。

★先着30枚 販売終了 9/17（水）

8月9日（土）～9月28日（日）

休館日：月曜日、9/16

ただし8/11、9/15は開館

山種美術館

【料 金】一般700円
（当日 1,400円）

※大学・高校生500円

中学生以下無料

※前・後期で作品入替あり

★先着30枚 販売終了 9/17（水）

特別展 江戸の人気絵師 夢の競演
宗達から写楽、広重まで

美美美美美美美美美美美術術術術術術術術術術術展展展展展展展展展展展・・・・・・・・・・・イイイイイイイイイイイベベベベベベベベベベベンンンンンンンンンンントトトトトトトトトトトチチチチチチチチチチチケケケケケケケケケケケッッッッッッッッッッットトトトトトトトトトト

申
込
方
法

窓口 販売開始

77//88（（火火））88::3300～～

電話先着
順

※申込後のキャンセ
ルは不可

HP

ああっっせせんん枚枚数数 利利用用会会員員１１人人 各各催催しし物物ににつつきき44枚枚ままでで

詳細は7/8にHP・LINEでご案内しますトーベとムーミン展

特別展 深宇宙展
～人類はどこへ向かうのか

7月12日（土）～9月28日（日）

休館日：7/15、9/2、9、16

日本科学未来館

【料 金】

大 人（19歳以上） 1,400円（当日 2,200円）

18歳以下（中学生以上） 800円（当日 1,400円）

小学生以下（４歳以上） 350円（当日 700円）

※３歳以下無料

★先着各20枚 販売終了 9/17（水）

7月12日（土）～10月13日（月･祝）

休館日：7/14、9/1、8、16、22、29

国立科学博物館

【料 金】一般・大学生 1,300円
（当日 2,300円）

小・中・高校生 300円
（当日 600円）

※未就学児無料

★先着各30枚 販売終了 10/8（水）

特別展「氷河期展
～人類が見た４万年前の世界～」

7/8（火）から
販売開始

公式サイト

葛飾北斎《冨嶽三十六景 凱風快晴》
山種美術館

［後期展示 9/2－9/28］

公式サイト 公式サイト

＠森アーツセンターギャラリー 平日限定入場券 2,300円→1,500円 ※除外日あり
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★次回の会報は９月１日（月）
から配付予定です。

窓口 電話

FAX郵送

メール

HP

042 5816711

042 5816712 https://hino-kfsc.com

info@hino-kfsc.com
業者
WEB

業者
メール

お支払い方法

お申し込み方法 ●初日8:30受付開始 ●最終日17:00受付終了

利用会員番号・事業所名・氏名・日中の連絡先・事業名などが必要です。

窓口･振込･代引･業者振込 詳細はガイドブックP７をご覧ください。

お友だち登録でお得情報配信！業者
電話

東東京京都都市市勤勤労労者者共共済済団団体体連連合合会会合合同同旅旅行行

松島･みちのく２泊３日の旅

旅行企画・実施 京王観光㈱ 八王子支店 観光庁長官登録旅行業第10号

申
込
方
法

申込開始

77//77（（月月））88::3300～～

電話 FAX ＨＰ

※申込時には、利用会員
番号・事業所名・氏名・
連絡先（できれば携帯番号）などが必要です。

先着
順

区 分 ２名１室（基本）

利用会員 84,400円

同居家族 86,400円

関 係 者 96,000円

【と き】 10月19日（日）～21日（火）２泊３日

【集 合】 日野駅又は豊田駅 午前６時00分頃

【募集人数】 10名（先着順で定員になり次第締め切り）

【参加費の】 ８月29日（金）まで

※正式な行程表は、後日参加者にご案内します。
通常料金 96,000円 ３名１室・４名１室 基本と同額

１名１室 14,300円増

【参 加 費】（１名あたりの料金）と き

集合場所

参 加 費

参加費の支払い

募集人数

※行程は目安です。天候・道路事情等により変更となる場合もございます。

10/19
（日）

日野市発（6:00頃） 東京駅 仙台駅 松島・松島観光物産館・瑞巌寺・みちのく伊達政宗歴史館（昼食・

参拝・見学） 秋保リゾートホテルクレセント（泊）

10/20
（月）

ホテル 中尊寺（参拝） 平泉レストハウス（昼食） 毛越寺（参拝） ANAクラウンプラザリゾート安比

高原（泊）

10/21
（火）

ホテル 小岩井農場まきば園（観光・買物） 盛岡グランドホテル（昼食） 道の駅もりおか渋民（買物）

盛岡駅 東京駅 日野市着（20:00頃着予定）

行 程

ANAクラウンプラザリゾート安比高原
露天風呂

小岩井農場まきば園

みちのく伊達政宗歴史館

中尊寺 ANAクラウンプラザリゾート安比高原

秋保リゾートホテルクレセント瑞巌寺

★新規事業所をご紹介下さい！
商品券をさしあげます。詳細は右の
QRコードから読めます。

★７月23日は会費納入日です。
７月～９月分の会費は７月23日（水）に指定の口座から引き落し

させていただきます。会費未納の場合は、会費納入が確認されるま
でサービスが受けられません。

INFORMATION




